او که مسئول ترسیم طرح هایی
برای سکه های عثمانی با نقش طغرا بود، چارچوب اولیه را حفظ
کرد اما تناسبات، چرخش ها و انحناهای بیشتری در خط به کار
برد. الگوی او در خوشنویسی تا دوران جمهوری توسط هنرمندان
ترک دنبال شد. طغراهای مصطفی راقم که در مقیاس بزرگ گاه
به صورت قاب نوشته می شد، تا آخر دورۀ عثمانی در 1301 ه.ش./
1922 م. معیار بود و بیشتر طغراهای عثمانی به دو بخش پیش و
پس از اصلاح او تقسیم می شوند )بنیاد دائره المعارف اسلامی، بی

تا، ج. 1، 7117(.
مدرسۀ خوشنویسان6 نیز از نهادهای مهم تأثیرگذاری بود که توسط
شیخ الاسلام خیرالله افندی7 )مقام ارشد مذهبی امپراتوری( در
سال 1915 م.